5 ENSINO FUNDAMENTAL 3º, 4º E 5º ANOS – KIT INDIVIDUAL 3.333

6 ENSINO FUNDAMENTAL 3º, 4º E 5º ANOS – KIT COLETIVO 1.090

7 EDUCAÇÃO INCLUSIVA (SALA DE RECURSOS) 40

7 – ESTIMATIVA DE VALOR E LEVANTAMENTO DE MERCADO:

Valor estimado para a aquisição é de R$ 5.089.913,25 (Cinco Milhões, Oitenta e

Nove  Mil,  Novecentos  e  treze  Reais,  Vinte  e  Cinco  Centavos),  sendo  vinculado  a

valores  disponibilizados  no  Portal  Nacional  de  Contratações  Públicas,  dados

publicados em mídia especializada e estimativa de preços fornecido por empresas que

atuam no ramo do objeto.